
STT Nationalleagues 2023/24

STT Finalrunde U15, Halbfinal (1-4 Rang)
Cup-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Burren, Daniel, Talgutzentrum 27, 3063 Ittigen, Tel.: 031 359 73 90, www.swisstabletennis.ch, daniel.burren@swisstabletennis.ch

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sun.
Sun.

02.06.2024
02.06.2024

09:00
09:00

0
0

Rapid Luzern
UGS-Chênois

Young Stars ZH
Neuhausen

6:1
6:3
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